FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguiu 

te Lei: 

Art. 112 - É autorizado o Poder Executivo a vender imóveis locali 

zados no bairro Glória, mediante concorrência pública, 

medindo a todo maior 2.340,00 m2 ( dois mil trezentos e quarenta metros quadrados) 

os quais apresentam as seguintes confrontações: 

1 - Uma área de terra medindo 360000 m2 ( trezentos e ses 
senta metros quadrados ), avaliado em Cr$ 60.000,00 

( sessenta mil cruzeiros ) com as seguintes confrontações: Norte, na extensão 	de

[...]

MUNAM JANIR RIZZARDUe  Prefeito Municipal de dento Gonçalveo, 

AÇO MA UR que e Camara Municipal aprovou e eu sanciono u seguin 
te Lei: 

Arte  10 - É autorizado a Poder Executivo a vender im6vele locai 

zedoe no bairro GISria, mediante concorAncia 

medindo o todo maior 2.340,00 m2 ( dois mil trezentos e quarenta metros quadradas) 

oe quais apresentam as seguintes confronteerma: 

1 - Uma tirem de terra medindo 36O,UU m2 ( trezentos e mie 

senta metros quedradon ), avaliado um Cr$ 6C.00D,C0 

( sessenta mil cruzeiros ) com as seguIntee confrontegBee: Norte, na extensão de